www.hpceurope.com Té
l 0,15 € / minSUPPLÉMENT 2019324
- Engrenage série économique
- Angle de pression 20°
- M atière :
Acier C45 UNI7845
.Info..
-  * Préalésage donné à titre indicatif,
peut varier en fonction des arrivages
- Réusinage par vos soins impératif
- Non modifiable par nos soins
Acier C45
Engrenage droit acier
Module
8,0
Z ØP ØD ØM ØA Poids Prix Uni.
Références Dents Primitif Extérieur Moyeu Alésage (kg) 1 à 3
HG8-15/ECO 15 120 136 90 25 8,2 90,92 F
HG8-18/ECO 18 144 160 100 25 11,7 119,77 F
HG8-20/ECO 20 160 176 120 30 14,6 134,97 F
HG8-24/ECO 24 192 208 150 30 21,7 178,69 F
HG8-25/ECO 25 200 216 150 30 23,3 191,38 F
HG8-28/ECO 28 224 240 170 30 29,5 218,95 F
HG8-30/ECO 30 240 256 190 30 34,4 242,80 F
Dimensions en mm
80
110
ØP ØA ØMØD